
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STUDIE 
uzavřená podle § 2586 a násl. dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

číslo smlouvy v evidenci objednatele: 12267_S01 
číslo smlouvy v evidenci zhotovitele:........

I.
Smluvní strany

1.1 OBJEDNATEL:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí n. L, oddíl B, vložka 465
Zastoupený: ředitelem inženýrsko-projektových činností
Zástupce ve věcech technických:^^^^^^^^^^^^^H
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 3507501/0100
IČ:49099451
DIČ: CZ49099451

1.2 ZHOTOVITEL:
Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Ruprechtická 199, 460 14 Liberec
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 22141
Autorizace: ČKAIT 01487
Zastoupený ve věcech smluvních: jednatel společnosti
Zástupce ve věcech technických:
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 198046732/0300
IČ:27277577
DIČ: CZ27277577

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna času plnění a platebních podmínek.

II.
Předmět smlouvy - nemění se

2.1 Zhotovitel se zavazuje vypracovat pro objednatele studii na akci:
| SDC003 Děčín, Husitská a Jiřího z Poděbrad - rekonstrukce střediska |

Předmětem studie je celková rekonstrukce areálu střediska SčVK v Děčíně, v Husitské ulici a deponie 
v ulici Jiřího z Poděbrad. V rámci studie bude navrženo několik variant řešení nového a efektivního 
uspořádání střediska. Součástí studie bude i úprava deponie v ulici Jiřího z Poděbrad.

Studie bude obsahovat:
- Geodetické zaměření obou lokalit (výškopis, polohopis, katastr, sítě)
- Pasport stávajících budov
- Architektonická dispoziční objemová studie

Rozsah studie bude přiměřeně upraven po dohodě se zástupcem pro věci technické podle 
konkrétních podmínek stavby.
2.2 Plněno bude podle objednávky na studii č.: Objednávka bude zaslána po podpisu SoD.
2.3 Studie bude vypracována v sedmi tištěných originálních vyhotoveních (paré 0 - 6). Předběžný 

rozpočet bude vypracován ve třech vyhotoveních a uložen v paré č. 0, 1. a 6. Současně bude 
objednateli předána kompletní studie v elektronické podobě na dvou CD/DVD. Jedno CD s 
originálními soubory (technické zprávy a výkresy ve formátu dwg a doc, rozpočet, souhrnný 
rozpočet a výkaz výměr/soupis prací ve formátu *.xls a *.kza) a druhé CD se studií v *.pdf a *xls. 
Části studie a dokladová část budou uložené/naskenované po jednotlivých částech/dokladech. 
V dokumentaci bude dodržena koncepce a rozsah podle předaných podkladů s přihlédnutím 
k požadavkům provozních pracovníků objednatele. Členění studie, rozsah a celá koncepce musí 
být zpracovaná v souladu s podklady, které byly předány útvarem TDI objednatele. Zhotovitel 
zapracuje do studie připomínky z posouzení studie formou dodatku nebo změny studie včetně 

Stránka 1 z 2



aktualizovaného rozpočtu v aktuální cenové úrovni, souhrnného rozpočtu (bez IČ, PČ a rezervy) 
a výkazu výměr.

2.4 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla cenu sjednanou v článku IV. 
této smlouvy.

m.
Čas a místo plnění - mění se

3.1 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat objednateli dílo specifikované v článku II. této SoD v 
následujících termínech:

Předmět Termín
1. Geodetické zaměření obou lokalit střediska (výškopis, polohopis, 

katastr, sítě) ■■.2023
2. Pasport stávajících budov (předmětná plocha cca. 4500m2 ■■2023
3. Architektonická dispoziční objemová studie ■■.2023

3.2 Místem plnění, t.j. místem předání řádně dokončeného díla objednateli je sídlo objednatele dle čl.
1.1 této SoD. Dílo lze předat i prostřednictvím zástupce pro věci technické.

VII.
Platební podmínky - mění se

7.1 Po dokončení jednotlivých částí díla specifikovaném v čl. II. této SoD a odevzdání prací 
vystaví zhotovitel objednateli faktury za dílčí plnění na částky stanovené v čl. IV. této SoD.

7.2 Dnem písemného odevzdání a převzetí jednotlivých částí studie se objednatel stává jejich 
vlastníkem a to listinné i elektronické části. Tento den je dnem dílčího zdanitelného plnění 
ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a dnem vzniku práva toto plnění fakturovat. 
Zhotovitel vystaví do 15 dnů od tohoto data daňový doklad na 100 % sjednané ceny za 
jednotlivou část díla dle bodu IV. této smlouvy. Součástí předávané dokumentace bude 
zápis o posouzení studie, který předá zhotovitel současně se závěrečnou částí studie na 
předtištěném formuláři. Objednatel může připomínkovat studii do 21 dnů od předložení 
studie.

7.3 Faktura bude vystavena na adresu:
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50 
49099451 CZ49099451

Ve faktuře je nutné uvést číslo objednávky (objednávka na studii) a číslo smlouvy v evidenci 
objednatele včetně názvu stavby a před odesláním bude faktura odsouhlasena manažerem ÚTDI. 
V případě, že zhotovitel bude účtovat geodetické práce, je nutné ve faktuře zvýraznit podíl vlastních 
projektových a geodetických prací zvlášť.
7.4 Splatnost všech faktur je 30 dní ode dne doručení objednateli.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

VT ..... 2 MrMaV Teplicích dne .2......................

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
ředitel

inženýrsko-projektových činností 
Objednatel

V Liberci dne...<~

Projektový ateliér DAVID s.r.o. * 
^^^^^^■^■^^1, jednatel společnosti

Zhotovitel

Stránka 2 z 2


